Sarjeta trapezoidal de concreto - Tipo 3

Formas de madeira compensada 14 mm

Escavaçâo de valas de drenagem em '1" Categoria

Aço CA-50, fornecimento, dobra e colocação

Cerca 4 fios com mourÕes de concreto

Enleivamento

Meio-fio Tipo 2 - Pré-moldado

06. VALOR DO CONTRATO

R$ 3.500.000,00 (Três milhões e quinhentos mil reais)

m

m

m

m

m3

m3

m

m

m2

20,000

15,000

15,000

4,000

36,4,260

299,172

2.896,000

5.1 1 1,000

256,224

340,356

739,421

893,000

Âlestado íeqistrado mediante
vinculaçáo-à ÍesPectiYà CAT

âÍBO

btt7
m"

Kgf

m

m2

m

07. VALOR EXECUTADO

R$ 3.500.000,00 (Três milhões e quinhentos mil reais).

Flhsel95
08. QUALIDADE DOS SERVIçOS E GRONOGRAMA

Os serviços foram executados de acordo com as normas técnicas, dimensôes previstas em

contrato, tendo a empresa demonstrado capacidade técnica e administrativa dentro dos padÍóes

desejáveis.